
ZARZĄDZENIE Nr 0050/45/2021 

WÓJTA GMINY STUBNO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych 

w 2022 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) 

i zarządzenia Nr 0050/42/2021 Wójta Gminy w Stubnie z dnia 29 listopada 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

dowozu dzieci niepełnosprawnych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru do realizacji ofert złożonych w związku z ogłoszonym konkursem ofert 

w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych: 

 

Lp 

Data 

wpływu 

oferty 

Oferent 
Nowe zadanie-

oferty 

Termin 

realizacji 

zadania 

Wniosko

wana 

kwota 

Przyznan

a kwota 

dotacji 

Uzasadnienie 

1. 13.12.2021r. 

Polskie 

Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawn-

ścią Intelektualną 

Koło w 

Przemyślu  

ul. Wybrzeże 

Ojca Św. Jana 

Pawła II 78, 37-

700 Przemyśl 

Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych 

z terenu Gminy 

Stubno do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-

Wychowawczego  

w Przemyślu 

03.01.2022r. 

do 

30.12.2022r. 

76 000,- 76 000,- 

Oferta spełnia wymogi 

zawarte w art. 14 ustawy          

z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie – ofercie na 

wykonanie zadania 

publicznego w zakresie 

dowozu dzieci 

niepełnosprawnych 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Ryszard Adamski 


